



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC

See herein for bid submission  
instructions/

Voir la présente pour les  
instructions sur la présentation  
d'une soumission

N/A

British Columbia

N/A

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

### Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

### Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada - Pacific  
Region  
800 Burrard Street, Room 219  
800, rue Burrard, pièce 219  
Vancouver  
British C  
V6Z 0B9

<b>Title - Sujet</b> Klemtu Comm. Tower & Supporting Inf	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> F1705-211672/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 006
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> F1705-211672	<b>Date</b> 2022-06-01
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$PWY-025-9124	
<b>File No. - N° de dossier</b> PWY-1-44211 (025)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> Pacific Daylight Saving Time PDT <b>on - le 2022-06-06</b> Heure Avancée du Pacifique HAP	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Fung, Donna(PWY)	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> pwy025
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (604) 671-9689 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b> DFO – Swindle Island, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

Solicitation No. - N° de l'invitation

**F1705-211672/A**

Amd. No. - N° de la modif.

**006**

Buyer ID - Id de l'acheteur

**PWY025**

Client Ref. No. - N° de réf. du client

File No. - N° du dossier

**PWY-1-44211**

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

---

**Les documents français seront disponibles sur demande.**

**This Amendment No. 006 is raised to incorporate Addendum No. 05**

Please see Addendum No. 05.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.**

**PROJECT TITLE:** Klemtu Communication Tower and Supporting Infrastructure

**SOLICITATION No.:** F1705-211672/A

**DATE:** June 1, 2022

The following changes are effective immediately and form part of the contract documents.

---

**QUESTIONS AND ANSWERS**

---

**Question 1:**

Are you able to confirm if the optional work item #8 is to include installation of antenna mounts or just design, supply, and delivery to site?

**Answer 1:**

Optional Work Item no longer includes the installation and is only be for design, supply, and delivery.

**Question 2:**

May slump and air testing be performed by Contractors' own forces and test cylinders be flown back for compressive strength test breaks?

**Answer 2:**

The Canadian Coast Guard (CCG) will permit the contractor to sample concrete, test air content and perform slump, record concrete age, and cast cylinders for compressive strength provided the individual performing the work has been adequately trained and follows the procedures outlined in CSA A23.2. Contractor to submit proof of training for CCG review and acceptance. CCG personnel may choose to monitor the procedures during testing. All cast cylinders must be sent to an Independent Testing Agency for strength tests.

**Question 3:**

If testing can be complete by Contractors' forces, will an ACI certification be accepted in lieu of CCIL?

**Answer 3:**

As long as requirements/procedures outlined within ACI certification meet CSA A23.2 standards, an ACI certification will be allowable.

**END OF ADDENDUM NO. 05**